
 

 

 

 
Gmina Gręboszów 

 

Wójt Gminy Gręboszów 
Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

Tel. 14 641 60 02 
Tel/fax 14 641 60 53 
e-mail: gmina@greboszow.pl 
przetargi.ug@greboszow.pl   
www.greboszow.pl  
 

Gręboszów, dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zamawiający:  

Gmina Gręboszów 

Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 

Znak postępowania: BIK.271.1.9.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1)  

na roboty budowlane pn.: „Budowa sieci oświetlenia drogowego w miejscowości Hubenice i Wola 

Gręboszowska, gmina Gręboszów”, ogłoszonego w BZP: nr 2023/BZP 00325918 z dnia 2023-07-26 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Gręboszów, Gręboszów 144, 33-260 Gręboszów, 

informuje, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 16 sierpnia 2023 r. do godziny 13.00, w prowadzonym 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Oferta z 

dnia 

Cena oferty brutto  

(w zł) 

Okres 

gwarancji  

(w miesiącach) Część I Część II 

1.  

AW Instalacje  

Artur Wdowiak 

Ujście Jezuickie 72 

3-260 Gręboszów 

15.08. 

2023 r. 
- 88 033,86 60 

2.  

INSTALKON  

Motyka Konrad  

Ul. Warszawska 34  

33-240 Żabno 

16.08. 

2023 r. 38 942,44 63 792,55 60 

3.  

EL-MAG Firma Usługowa „El-

MAG” Magdalena Mysona 

ul. Do Huty 17 

33-100 Tarnów 

16.08. 

2023 r. 86 343,34 92 240,79 60 

4.  

F.U.H. EL MAG M. Biedroń 

Pogórska Wola 16 

33-152 Pogórska Wola  

16.08. 

2023 r. 92 024,80 101 592,58 60 

5.  

PROTAR Sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 4A 

33-100 Tarnów 

16.08. 

2023 r. 164 820,00 107 010,00 60 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

(-) Grzegorz Skowron 
 

mailto:gmina@greboszow.pl
mailto:przetargi.ug@greboszow.pl
http://www.greboszow.pl/

		2023-08-16T14:31:14+0200




